
 INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT./INT. N   18768  Del  11.08.2014 

 

 
 

PROVINCIA DI TRAPANI 

*********** 

 

3° SETTORE SERVIZI AL CITTADINO AMBIENTE SVILUPPO 

ECONOMICO 

SERVIZIO TURISMO E SPETTACOLO 

 

 

DETERMINAZIONE  
 

N°  1725   DEL 14.08.2014  

 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Verdeidea di Filippi Vincenza per 

addobbo floreale Altare Maggiore della Basilica S. Maria Assunta 

e vara statua Maria SS. Dei Miracoli  in occasione deila festa 

Patrona. 
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

Si attesta di avere eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 Comma 4 

D.Lgs. 267/2000. 

 

N° Liquidazione    Data                   Il Responsabile 

       

____________________          ________________                 ___________________ 

 
       Visto: Il RAGIONIERE GENERALE     

        

DR. SEBASTIANO LUPPINO 

 

 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Premessa: 

Richiamata la determinazione dirigenziale n° 1261 del 20/06/2014  con la quale si 

impegna la somma di € 700,00 IVA inclusa  al 10%, per l’acquisto di fiori per 

l’ addobbo della Basilica S. Maria Assunta e vara statua Maria SS. Dei 

Miracoli  tramite la ditta Verdeidea di Filippi Vincenza di Alcamo, in 

occasione dei festeggiamenti in onore di Maria SS dei Miracoli;  

 

Vista  la fattura n° 91/14 del 21/06/2014 acquisita al prot. gen. al n° 34146  del 

7/07/2014 trasmessa dalla ditta Verdeidea  di Filippi Vincenza  per la somma 

di € 700,00 Iva inclusa al 10%; 

 

Accertata  la regolarità del servizio di cui sopra sia qualitativamente che 

quantitativamente;  

 

Visto Il CIG: Z830FB9CE3; 

 

Visto  Documento Unico di Regolarità Contributiva D.U.R.C. .emesso dall’ INAIL in 

data  29/07/2014 ; 

 

Vista  la dichiarazione prevista dalla legge 136 /2010 sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari;  

 

Vista              la Delibera Consiliare n. 156 del 28/11/2013 di approvazione di bilancio di 

esercizio 2013/2015; 

 

Vista              La Delibera di Giunta Comunale n.399 del 06/12/2013 di approvazione del 

P.E.G. 2013/2015; 

 

Visto             Il Decreto del Ministero dell’ Interno del 18/07/ 2014 che proroga il termine 

del bilancio di previsione al 30/09/2014; 

 

Visto Il Decreto Legislativo n°267/2000; 



 

Visto Il Decreto Legislativo165/2001; 

 

Vista la L.R. n°48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi sopra esposti: 

1) Di liquidare alla ditta VERDEIDEA di Filippi Vincenza  Cod. Fisc. – 

xxxxxxxxxxxxxxx P.IVA  01475170815 con sede ad Alcamo   Via Maria Riposo, 

72 la somma di € 700.00 IVA inclusa al 10%, per  l’addobbo Floreale Della 

Basilica S. Maria Assunta e vara statua Maria SS. Dei Miracoli in occasione dei 

festeggiamenti in onore di Maria SS. Dei Miracoli ; 

 

2) di prelevare la somma di € 700,00 IVA inclusa al 10% così come di seguito 

specificato : 

- €  550,00 al Cap. 135730 cod.int. 1.11.07.03  “Spese per prestazione di servizi   

per il sevizio agricoltura”  del bilancio di esercizio in corso;   

- € 150,00 al Cap. 143329 cod. int. 1.07.02.02 “Acquisto beni per il servizio 

manifestazioni turistiche“ del bilancio dell’ esercizio in corso; 

 

3) di inviare copia della presente al settore Ragioneria ai fini della compilazione del 

mandato di pagamento a mezzo bonifico bancario presso Banca xxxxxxxxxxxxx  

di Alcamo IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio nonché sul sito web 

www.comune.alcamo.it  di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

 

              

         Istruttore Amministrativo                                                       F.to:           Il Dirigente                                                   

               Maria Messana Dott. Francesco Maniscalchi  

                     


